
ПРОЄКТ № 2765 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від « » 2025 року №  

 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» 

(1152810000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 85, 101, 1032, 1033, 108 Бюджетного 

кодексу України, пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету 

Міністрів України від 25 липня 2025 року № 913 «Деякі питання розподілу в 

2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти», від 13 серпня 2025 року № 961 «Деякі питання фінансування 

харчування учнів закладів загальної середньої освіти», від 13 серпня 

2025 року № 970 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами у 2025 році», розпоряджень начальника Кіровоградської 

обласної військової адміністрації від 28 липня 2025 року № 1234-р «Про 

перерозподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виконання окремих заходів з реалізації соціального проєкту «Активні парки– 

локації здорової України», від 29 липня 2025 року № 1241-р «Про 

затвердження розподілу у 2025 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 



2 
 

2 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 

для оплати праці фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб, а також фінансової підтримки комунальних некомерційних 

підприємств, на яких вони працевлаштовані», від 08 серпня 2025 року 

№ 1306-р «Про внесення змін до розпорядження начальника Кіровоградської 

обласної військової адміністрації від 20 грудня 2024 року № 1264-р «Про 

обласний бюджет Кіровоградської області на 2025 рік», враховуючи 

пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, Кропивницька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести  зміни  до  рішення  Кропивницької  міської  ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 
2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня  2025 року 

№ 2661, від 17 липня 2025 року № 2672), відповідно до статті 78 та 

частини 1 пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення», а саме: 

1) абзаци перший – сьомий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 3 856 778 341 гривня, у 

тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади 

– 3 718 061 841 гривня та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 
громади – 138 716 500 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки    бюджету    територіальної    громади    у    сумі 

4 384 374 803,56  гривні, у  тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 3 453 348 105,60 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 931 026 697,96 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

264 713 735,40 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у 

сумі 792 310 197,96 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної 

громади у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,058 відсотка видатків 

загального фонду бюджету територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 



3 

 

резервний  фонд  бюджету  територіальної  громади  у  розмірі 

46 707 361 гривня, що становить 1,353 відсотка видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 

2) пункт 3: 

абзац четвертий викласти в наступній редакції: 

«бюджету Подільського району у місті – 10 304 400 гривень, з них на 

утримання виконавчих органів – 6 462 700 гривень та на виконання 

повноважень   у   сфері   житлово-комунального   господарства   – 

3 841 700 гривень.» 
доповнити абзацами: 

«Передбачити іншу субвенцію на виконання заходів програми 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 

2025–2027 роки для відновлення житлової та комунальної забудови, 

пошкодженої внаслідок збройної агресії російської федерації: 

бюджету  Знам’янської  міської  територіальної  громади  в 

сумі 1 000 000 гривень; 
бюджету  Світловодської  міської  територіальної  громади  в  сумі 

300 000 гривень. 

Передача  іншої  субвенції  здійснюється  відповідно  до  статей 

93, 101 Бюджетного кодексу України на підставі рішень про бюджети 

відповідних місцевих рад на 2025 рік та укладання договору між 

Кропивницькою міською радою та одержувачами субвенції згідно з 

Порядком перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженим 

постановою   Кабінету   Міністрів   України  від  23  січня  2015  року 

№ 12 (зі змінами).»; 

3) у  пункті  5  цифри  «1 845 877 523,90»  замінити  цифрами 

«1 926 129 960,90». 

2. Відповідно до пункту 225 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України, як виняток з положень частини 

другої статті 85 цього Кодексу, надати субвенцію з бюджету Кропивницької 

міської територіальної громади державному бюджету для Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області у сумі 1 200 000,00 гривень на реалізацію проєкту 

«Офіцер-рятувальник громади» за рахунок збільшення доходів. 

3. Відповідно до вимог пункту 228 розділу VІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України залучити для фінансування 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади вільний 

залишок коштів, що склався станом на  01  січня  2025  року, у сумі 

9 770 000 гривень, спрямувавши його: 



4 

управлінню охорони здоров’я у сумі 6 500 000 гривень на капітальний 

ремонт та облаштування приміщень під укриття і на забезпечення 

лікарськими засобами пільгових категорій населення; 

виконавчому комітету у сумі 3 270 000 гривень на підтримку сил 

безпеки і оборони шляхом надання субвенції державному бюджету для 

Головного управління Національної поліції України у Кіровоградській 

області на розширення інтегрованої інформаційно-телекомунікаційної 

автоматизованої системи відеоспостереження та відеоаналітики на виконання 

доручення начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 

23 липня 2025 року (Протокол № 5). 

4. Внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 до рішення Кропивницької 

міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами, внесеними 

рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, 

від 12 червня 2025 року № 2661, від 17 липня 2025 року № 2672) згідно з 

додатками 1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бочкова Любов 35 83 20 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

ЗМІНИ 

до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, 

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської 

ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, від 

17 липня 2025 року № 2672 

 

1152810000 

(код бюджету) 

+ збільшено 

- зменшено 

 
(грн) 

 

 

 

Код 

 

Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

10000000 Податкові надходження +55 006 100 +55 006 100   

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 
+35 001 300 +35 001 300 

  

11010000 
Податок та збір на доходи фізичних осіб (норматив відрахувань 

від контингенту - 64,0 %) 
+35 001 300 +35 001 300 

  

 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

(норматив відрахувань від контингенту - 64,0 %) 

 

+33 001 300 

 

+33 001 300 

  

11011200 
Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів резидента 

Дія Сіті (норматив відрахувань від контингенту - 64,0 %) 
+2 000 000 +2 000 000 

  

13000000 
Рентна плата та плата за використання інших природних 

ресурсів 
+38 000 +38 000 

  

13030000 
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 

значення 
+38 000 +38 000 

  

13030100 
Рентна плата за користування надрами для видобування інших 

корисних копалин загальнодержавного значення 
+38 000 +38 000 

  

18000000 
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України 
+19 966 800 +19 966 800 

  

18010000 Податок на майно +16 266 800 +16 266 800   

 

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 

 

+4 266 800 

 

+4 266 800 

  

 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості 

 

+2 400 000 

 

+2 400 000 

  

18010600 Орендна плата з юридичних осіб +9 600 000 +9 600 000   

18050000 Єдиний податок +3 700 000 +3 700 000   

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб +3 700 000 +3 700 000 
  

20000000 Неподаткові надходження +2 400 438 +2 400 438   

24000000 Інші неподаткові надходження +2 400 438 +2 400 438   

24060000 Інші надходження +2 400 438 +2 400 438   

24060300 Інші надходження +806 738 +806 738   



2 Продовження додатка 1 

 

 
 

 
Код 

 
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 

 
Усього 

 

 
Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 
 
 

 
24062200 

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані 

у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не 

за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого 

шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за 

погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання 

доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних 

ділянок 

 
 
 

 
+1 593 700 

 
 
 

 
+1 593 700 

  

 
Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) +57 406 538 +57 406 538 

  

40000000 Офіційні трансферти +68 615 384 +62 696 884 +5 918 500  

41000000 Від органів державного управління +68 615 384 +62 696 884 +5 918 500  

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +61 804 300 +55 885 800 +5 918 500  

 
41033300 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 

 
+21 536 200 

 
+21 536 200 

  

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам +4 851 400  +4 851 400  

41035400 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 
+1 067 100 

 
+1 067 100 

 

 
41036300 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти 

 
+34 349 600 

 
+34 349 600 

  

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +6 811 084 +6 811 084 
  

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету +3 838 000 +3 838 000 
  

 
41057700 

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проєкту "Активні парки–локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

 
-31 345 

 
-31 345 

  

 

 
41059300 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

 

 
+3 004 429 

 

 
+3 004 429 

  

 
Разом доходів +126 021 922 +120 103 422 +5 918 500 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

 
ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначене у додатку 2 до рішення Кропивницької 

міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади 

на 2025 рік" (нова редакція) 

1152810000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

 

Код 

 

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 527 596 462,56 -264 713 735,40 792 310 197,96 759 563 289,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
527 596 462,56 -264 713 735,40 792 310 197,96 759 563 289,00 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 527 596 462,56 431 687 553,60 95 908 908,96 63 162 000,00 

208100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94 

208200 На кінець періоду 3 066 962,91 2 191 959,31 875 003,60 77,94 

 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-696 401 289,00 

 

696 401 289,00 

 

696 401 289,00 

Х Загальне фінансування 527 596 462,56 -264 713 735,40 792 310 197,96 759 563 289,00 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 Фінансування за активними операціями 527 596 462,56 -264 713 735,40 792 310 197,96 759 563 289,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 527 596 462,56 -264 713 735,40 792 310 197,96 759 563 289,00 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 527 596 462,56 431 687 553,60 95 908 908,96 63 162 000,00 

602100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94 

602200 На кінець періоду 3 066 962,91 2 191 959,31 875 003,60 77,94 

 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

 
 

-696 401 289,00 

 

696 401 289,00 

 

696 401 289,00 

Х Загальне фінансування 527 596 462,56 -264 713 735,40 792 310 197,96 759 563 289,00 

 



Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

"  "  2025 року №   

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492, 

від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, від 17 липня 2025 року № 2672 

1152810000 
 

(код бюджету) 

 

 

(грн) 

+ збільшено 

- зменшено 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

 

Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван- 

ня бюджету 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд  

 

 

 

Разом 

 

 

 

усього 

 

 

видатки 

споживання 

з них  

 

видатки 

розвитку 

 

 

 

усього 

 

 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

видатки 

споживання 

з них  

 

 

видатки розвитку 

 

 
оплата праці 

 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 
оплата праці 

комуна- 

льні 

послуги та 

енергоносі 

ї 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчий комітет міської ради +1 300 000 +1 300 000    +4 470 000 +4 470 000    +4 470 000 +5 770 000 

0210000   Виконавчий комітет міської ради +1 300 000 +1 300 000    +4 470 000 +4 470 000    +4 470 000 +5 770 000 

0210100 0100  Державне управління +80 000 +80 000 
         +80 000 

0210150 0150 0111 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 

технічне забезпечення діяльності міської ради 
+80 000 +80 000 

         
+80 000 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика -80 000 -80 000          -80 000 

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -80 000 -80 000 
         

-80 000 

0219000 9000  Міжбюджетні трансферти +1 300 000 +1 300 000    +4 470 000 +4 470 000    +4 470 000 +5 770 000 

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: +1 300 000 +1 300 000 
         

+1 300 000 

   
бюджету Знам'янської міської територіальної громади +1 000 000 +1 000 000 

         
+1 000 000 

   
бюджету Світловодської міської територіальної громади +300 000 +300 000 

         
+300 000 

 

0219800 

 

9800 

 

0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

      

+4 470 000 

 

+4 470 000 

    

+4 470 000 

 

+4 470 000 

0600000   Управління освіти +55 802 920 +55 802 920 +28 184 180   +6 001 380 +82 880 +5 918 500 +874 700  +82 880 +61 804 300 

0610000   Управління освіти +55 802 920 +55 802 920 +28 184 180   +6 001 380 +82 880 +5 918 500 +874 700  +82 880 +61 804 300 

0611000 1000  Освіта +55 885 800 +55 885 800 +28 184 180   +5 918 500  +5 918 500 +874 700   +61 804 300 

0611400 1400 
 Виконання заходів із задоволення потреб у забезпеченні 

безпечного освітнього середовища 
+21 536 200 +21 536 200 

         
+21 536 200 

 

0611403 

 

1403 

 

0990 

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 

 

+21 536 200 

 

+21 536 200 

         
 

+21 536 200 

 

0611500 

 

1500 

 Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

(за спеціальним фондом державного бюджету) 

     

 

+1 067 100 

 

 

+1 067 100 

 

+874 700 

  

 

+1 067 100 



2 Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
 

 
0611501 

 
 

 
1501 

 
 

 
0990 

Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних 

і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 

бюджету) 

      
 

 
+1 067 100 

  
 

 
+1 067 100 

 
 

 
+874 700 

   
 

 
+1 067 100 

 
0611600 

 
1600 

 
0990 

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 

 
+34 349 600 

 
+34 349 600 

 
+28 184 180 

         
+34 349 600 

 
0611270 

 
1270 

 Виконання заходів за рахунок коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

      
+4 851 400 

  
+4 851 400 

    
+4 851 400 

 

 
0611279 

 

 
1279 

 

 
0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 

      

 
+4 851 400 

  

 
+4 851 400 

    

 
+4 851 400 

0617500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика -82 880 -82 880    +82 880 +82 880    +82 880  

0617530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -82 880 -82 880 
   

+82 880 +82 880 
   

+82 880 
 

0700000   Управління охорони здоров’я +4 408 800 +4 408 800    +9 926 400 +9 926 400    +9 926 400 +14 335 200 

0710000   Управління охорони здоров’я +4 408 800 +4 408 800    +9 926 400 +9 926 400    +9 926 400 +14 335 200 

0712000 2000  Охорона здоров'я +4 200 000 +4 200 000    +9 926 400 +9 926 400    +9 926 400 +14 126 400 

0712010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню +3 200 000 +3 200 000 

   
+1 300 000 +1 300 000 

   
+1 300 000 +4 500 000 

0712080 2080 0721 
Амбулаторно-поліклінічна  допомога  населенню,  крім 
первинної медичної допомоги +1 000 000 +1 000 000 

         
+1 000 000 

0712150 2150 
 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров'я 

     
+8 626 400 +8 626 400 

   
+8 626 400 +8 626 400 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я      +8 626 400 +8 626 400    +8 626 400 +8 626 400 

0713000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +208 800 +208 800          +208 800 

0713190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці +208 800 +208 800          +208 800 

 
0713193 

 
3193 

 
1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України 

 
+208 800 

 
+208 800 

         
 

+208 800 

0800000 
  

Департамент соціальної політики +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

0810000 
  

Департамент соціальної політики +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

0813000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

0813190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

 
0813193 

 
3193 

 
1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України 

 
+2 795 629 

 
+2 795 629 

 
+2 291 500 

        
 

+2 795 629 



3 Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
0813230 

 
3230 

 
1070 

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану 

 
+1 238 000 

 
+1 238 000 

          
+1 238 000 

0813240 3240  Інші заклади та заходи +2 600 000 +2 600 000          +2 600 000 

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 

+2 600 000 +2 600 000 
         

+2 600 000 

   у тому числі за рахунок іншої субвенції з місцевого 

бюджету на фінансування заходів щодо соціальної 

підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України, полонених 

військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти 

 
 
 

+2 600 000 

 
 
 

+2 600 000 

          
 
 

+2 600 000 

0900000 
  Управління з питань захисту прав дітей -12 000 -12 000 

   
+12 000 +12 000 

   
+12 000 

 

0910000   Управління з питань захисту прав дітей -12 000 -12 000    +12 000 +12 000    +12 000  

0917500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика -12 000 -12 000    +12 000 +12 000    +12 000  

0917530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -12 000 -12 000 
   

+12 000 +12 000 
   

+12 000 
 

1100000   Управління молоді та спорту -31 345 -31 345 -25 693         -31 345 

1110000   Управління молоді та спорту -31 345 -31 345 -25 693         -31 345 

1115000 5000  Фiзична культура i спорт -31 345 -31 345 -25 693         -31 345 

1115040 5040  Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -31 345 -31 345 -25 693         -31 345 

1115049 5049 0810 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проєкту 
"Активні парки–локації здорової України" 

-31 345 -31 345 -25 693 
        

-31 345 

   у тому числі:             

   Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проєкту "Активні парки–

локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету 

 
-31 345 

 
-31 345 

 
-25 693 

        
 

-31 345 

1200000 
  

Головне управління житлово-комунального господарства +52 646 800 +50 880 000 
  

+1 766 800 +1 759 738 +1 759 738 
   

+1 759 738 +54 406 538 

1210000 
  

Головне управління житлово-комунального господарства +52 646 800 +50 880 000 
  

+1 766 800 +1 759 738 +1 759 738 
   

+1 759 738 +54 406 538 

 
6000 

 
Житлово-комунальне господарство +2 966 800 +1 200 000 

  
+1 766 800 +12 690 844 +12 690 844 

   
+12 690 844 +15 657 644 

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду +1 200 000 +1 200 000 
   

+600 000 +600 000 
   

+600 000 +1 800 000 

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 
     

+3 200 000 +3 200 000 
   

+3 200 000 +3 200 000 

1216020 6020 0620 
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

+1 766 800 
   

+1 766 800 
      

+1 766 800 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
     

-680 000 -680 000 
   

-680 000 -680 000 

1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 
     

+9 570 844 +9 570 844 
   

+9 570 844 +9 570 844 

1217400 7400 
 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство 
+49 680 000 +49 680 000 

   
-20 000 000 -20 000 000 

   
-20 000 000 +29 680 000 

1217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
+49 680 000 +49 680 000 

   
-20 000 000 -20 000 000 

   
-20 000 000 +29 680 000 



4 Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1219000 9000 
 

Міжбюджетні трансферти 
     

+9 068 894 +9 068 894 
   

+9 068 894 +9 068 894 

1219750 9750 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 

     
+9 068 894 +9 068 894 

   
+9 068 894 +9 068 894 

   у тому числі:             

   
Субвенція обласному бюджету на співфінансування 

реалізації проєкту "Реконструкція водогону вздовж 

кільцевої автодороги м. Кропивницького для забезпечення 

водопостачання споживачів с.Сонячне Первозвонівської 

сільської ради та мкр. Завадівка м. Кропивницький 

      

 
+9 068 894 

 

 
+9 068 894 

    

 
+9 068 894 

 

 
+9 068 894 

1500000   Управління капітального будівництва             

1510000   Управління капітального будівництва             

1511000 1000  Освіта      -9 500 000 -9 500 000    -9 500 000 -9 500 000 

1511300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів      -9 500 000 -9 500 000    -9 500 000 -9 500 000 

1512000 2000  Охорона здоров'я      +16 202 000 +16 202 000    +16 202 000 +16 202 000 

1512170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я      +16 202 000 +16 202 000    +16 202 000 +16 202 000 

1514000 4000 
 

Культура і мистецтво 
     

-6 292 700 -6 292 700 
   

-6 292 700 -6 292 700 

1514084 4084 0829 
Проектування, реставрація та охорона пам'яток культурної 

спадщини 

     
-6 292 700 -6 292 700 

   
-6 292 700 -6 292 700 

1516000 6000 
 

Житлово-комунальне господарство 
     

-22 867 400 -22 867 400 
   

-22 867 400 -22 867 400 

1516091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства      -22 867 400 -22 867 400    -22 867 400 -22 867 400 

1517600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 

     
+16 722 600 +16 722 600 

   
+16 722 600 +16 722 600 

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю      +16 722 600 +16 722 600    +16 722 600 +16 722 600 

1518000 8000  Інша діяльність      
+5 735 500 +5 735 500 

   
+5 735 500 +5 735 500 

1518110 8110 0320 
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 

     
+5 735 500 +5 735 500 

   
+5 735 500 +5 735 500 

3700000 
  

Фінансове управління -7 124 440 +1 960 
   

-1 960 -1 960 
   

-1 960 -7 126 400 

3710000   Фінансове управління -7 124 440 +1 960    -1 960 -1 960    -1 960 -7 126 400 

3717500 7500 
 

Зв'язок, телекомунікації та інформатика +1 960 +1 960 
   

-1 960 -1 960 
   

-1 960 
 

3717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики +1 960 +1 960 
   

-1 960 -1 960 
   

-1 960 
 

3718700 8700  Резервний фонд -7 126 400           -7 126 400 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -7 126 400           -7 126 400 

   
Всього видатків +113 624 364 +118 983 964 +30 449 987 

 
+1 766 800 +22 167 558 +16 249 058 +5 918 500 +874 700 

 
+16 249 058 +135 791 922 

 



 

Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2025 року №   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1152810000 

(код бюджету) 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, 

визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року 

№ 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, 

внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, 

від 17 липня 2025 року № 2672 

+ збільшено 

- зменшено 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

гривень 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту 
 

Усього 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41033300 / 

9900000000 

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти / Державний бюджет України 

 

+21 536 200 

41036300/ 

9900000000 

2. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти/Державний бюджет України 

 

+34 349 600 

41053900/ 
1110000000 

3. Інші субвенції з місцевого бюджету/ Обласний бюджет Кіровоградської області +3 838 000 

41057700 / 

1110000000 

4. Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проєкту "Активні парки–локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету/Обласний бюджет Кіровоградської області 

 

-31 345 

 

41059300 / 

1110000000 

5. Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету / Обласний бюджет Кіровоградської області 

 

+3 004 429 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41033900 / 

9900000000 

1. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетами / Державний бюджет 

України 
+4 851 400 

41035400 / 

9900000000 

2. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами/ Державний бюджет України 
+1 067 100 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +68 615 384 

Х загальний фонд +62 696 884 

Х спеціальний фонд +5 918 500 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
   гривень 

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту 

 

Усього 

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету +1 300 000 

1153600000  Бюджет Знам'янської міської територіальної громади +1 000 000 

1155000000  Бюджет Світловодської міської територіальної громади +300 000 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

0219800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 
+4 470 000 

9900000000  Державний бюджет України +4 470 000 

1219750 9750 
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 

проектів 
+9 068 894 

1110000000  Обласний бюджет Кіровоградської області +9 068 894 

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +14 838 894 

Х Х загальний фонд +1 300 000 

Х Х спеціальний фонд +13 538 894 

 



 

Додаток 5 

до рішення Кропивницької міської ради 

"  "  2025 року №   

 
ЗМІНИ 

обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році, 

визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади 

на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, 

від 12 червня 2025 року № 2661, від 17 липня 2025 року № 2672 
 

 1152810000  

(код бюджету) 

+ збільшено 

- зменшено 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

 
Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною  

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

 

 

 

Найменування інвестиційного проєкту 

 

 
Загальний період 

реалізації проєкту 

(рік початку і 

завершення) 

 

 

 

Загальна вартість 

проєкту, гривень 

 

 
Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 

 
Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 

гривень 

Очікува-ний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2025 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1200000 
  Головне управління житлово-комунального 

господарства 

   
15 639 738 +15 639 738 

 

1210000 
  Головне управління житлово-комунального 

господарства 

   
15 639 738 +15 639 738 

 

1216000 6000 
 

Житлово-комунальне господарство 
   

9 570 844 +9 570 844 
 

 

1216091 

 

6091 

 

0640 

 

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 
Реконструкція системи водопостачання станції IІ підйому, 

вул. Ливарна, 1 смт Нове, м. Кропивницький 

 

2025 

 

9 570 844 

 

9 570 844 
 

+9 570 844 

 

100,0 

1219000 9000 
 

Міжбюджетні трансферти 
   

9 068 894 +9 068 894 
 

 

1219750 

 

9750 

 

0180 
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 

Реконструкція водогону вздовж кільцевої автодороги м. Кропивницького 

для забезпечення водопостачання споживачів с.Сонячне Первозвонівської 

сільської ради та мкр. Завадівка м. Кропивницький 

 

2025-2026 

 

118 030 132 

 

9 068 894 
 

+9 068 894 

 

7,7 

1500000 
  

Управління капітального будівництва 
   

93 310 626 -7 575 500 
 

1510000 
  

Управління капітального будівництва 
   

93 310 626 -7 575 500 
 

1511000 1000 
 

Освіта 
   

869 680 -9 500 000 
 

1511300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 
Нове будівництво захисної споруди на території КЗ "Ліцей Центральний", 

вул. Шульгиних, 34 
2024-2026 62 033 187 869 680 -9 500 000 1,4 

1512000 2000 
 

Охорона здоров'я 
   

29 405 500 +16 202 000 
 

1512170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я    29 405 500 +16 202 000  

    

Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії КНП "Центральна 

міська лікарня" Кропивницької міської ради", вул. Салганні піски, 14 

 

2023 - 2025 
 

29 405 700 

 

29 405 500 

 

+15 702 000 

 

100,0 

    
Нове будівництво лікувально-діагностичного корпусу кластерної лікарні 

(добудова незавершеного будівництва) за адресою: м. Кропивницький 

вул. Героїв земляків, 56 (з виготовленнямПКД) 

 

2025-2027 

  
 

+500 000 

 

1514000 4000 
 

Культура і мистецтво 
   

16 205 200 -6 292 700 
 

1514084 4084 0829 
Проектування, реставрація та охорона пам'яток культурної 

спадщини 

   

16 205 200 -6 292 700 
 

    
Реставрація частини будівлі під розміщення найпростішого укриття КЗ 

"Ліцей" "Муніципальний колегіум", вул. Арсенія Тарковського, 25 
2024-2026 20 797 967 15 305 200 -5 492 700 73,6 

    
Реставрація будівлі за адресою: вул. Гоголя, 125 в м. Кропивницький 2024-2027 35 228 887 900 000 -800 000 2,6 



2 Продовження додатка 5 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

 
Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною  

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

 
 

 
Найменування інвестиційного проєкту 

 
Загальний період 

реалізації проєкту 

(рік початку і 

завершення) 

 
 

 
Загальна вартість 

проєкту, гривень 

 
Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 
Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 

гривень 

Очікува-ний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2025 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1516000 6000 
 

Житлово-комунальне господарство 
   

5 306 770 -22 867 400 
 

1516091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 

   

5 306 770 -22 867 400 
 

    Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Генерала 

Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 16 
2019-2026 159 834 492 3 006 318 -13 282 800 1,9 

    
Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, вул. Металургів, 15, смт Нове, м. Кропивницький 
2023-2026 167 444 224 2 300 452 -9 584 600 1,4 

1517600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 

   

41 523 476 +14 882 600 

 

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю    41 523 476 +14 882 600  

    Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 за 

адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький 

(співфінансування з бюджету територіальної громади ) 

 
2023-2025 

 
31 693 450 

 
17 082 331 

 
+5 440 000 

 
100,0 

    Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 за 

адресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький (співфінансування 

з бюджету територіальної громади) 

 
2023-2025 

 
45 190 063 

 
24 441 145 

 
+9 442 600 

 
92,8 

Х Х Х УСЬОГО Х Х 679 228 946 108 950 364 +8 064 238 Х 

 



 
 

 
ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

Додаток 6 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №  

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, від 17 липня 2025 року № 2672 

 1152810000  
(код бюджету) 

+ збільшено 
- зменшено 

 

 

(грн) 

Код 

Програмної 

класифіка- 

ції видатків 

та кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван- 

ня місцевого 

бюджету 

Код 

Функціона 

льної 

класифіка 

ції 

видатків 

та креди- 

тування 

бюджету 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

 

 

 

 

Найменування місцевої програми 

 

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму 

 

 

 

 

Усього 

 

 

 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 

 

 

усього 

 

 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет міської ради   +5 690 000 +1 220 000 +4 470 000 +4 470 000 

0210000   Виконавчий комітет міської ради   +5 690 000 +1 220 000 +4 470 000 +4 470 000 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   -80 000 -80 000   

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 
Програма цифрового розвитку                    

на 2025-2027 роки 

17.12.2024 

№ 2362 
-80 000 -80 000 

  

0219000 9000  Міжбюджетні трансферти   +5 770 000 +1 300 000 +4 470 000 +4 470 000 

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків               

на 2025- 2027 роки (зі змінами) 

 

1712.2024 

№ 2349 

+1 300 000 +1 300 000   

0219800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 
+1 200 000 

 
+1 200 000 +1 200 000 

 

0219800 

 

9800 

 

0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” 

на 2024–2026 роки 

19.12.2024 

№ 1771 

 

+3 270 000 

  

+3 270 000 

 

+3 270 000 

0600000 
  

Управління освіти 
   

-82 880 +82 880 +82 880 

0610000 
  

Управління освіти 
   

-82 880 +82 880 +82 880 

0617500 7500 
 

Зв'язок, телекомунікації та інформатика 
   

-82 880 +82 880 +82 880 

0617530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 
Програма цифрового розвитку                   

на 2025- 2027 роки 

17.12.2024 

№ 2362 

 
-82 880 +82 880 +82 880 



2 Продовження додатка 6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0700000   Управління охорони здоров’я   +13 835 200 +4 408 800 +9 426 400 +9 426 400 

0710000   Управління охорони здоров’я   +13 835 200 +4 408 800 +9 426 400 +9 426 400 

0712000 2000  Охорона здоров'я   +13 626 400 +4 200 000 +9 426 400 +9 426 400 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню  
Програма розвитку галузі охорони здоров'я 

та надання медичної допомоги мешканцям 

Кропивницької міської територіальної 

громади на 2021–2025 роки (зі змінами) 

 

 
02.02.2021 

№ 92 

+4 500 000 +3 200 000 +1 300 000 +1 300 000 

0712080 2080 0721 
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної 

медичної допомоги 
+1 000 000 +1 000 000 

  

0712150 2150  Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я +8 126 400  +8 126 400 +8 126 400 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +8 126 400  +8 126 400 +8 126 400 

0713000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення   +208 800 +208 800   

0713190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці   +208 800 +208 800   

 
0713193 

 
3193 

 
1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України 

Програма соціальної підтримки, розвитку 

та становлення сімей, дітей та молоді міста 

Кропивницького на 2023–2025 роки 

(зі змінами) 

 
15.12.2022 

№ 1422 

 
+208 800 

 
+208 800 

  

0800000 
  

Департамент соціальної політики 
  

+6 633 629 +6 633 629 
  

0810000 
  

Департамент соціальної політики 
  

+6 633 629 +6 633 629 
  

0813000 3000 
 

Соціальний захист та соціальне забезпечення 
  

+6 633 629 +6 633 629 
  

0813190 3190 
 

Соціальний захист ветеранів війни та праці 
  

+2 795 629 +2 795 629 
  

 
 

0813193 

 
 

3193 

 
 

1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України 

Програма соціальної підтримки, розвитку 

та становлення сімей, дітей та молоді міста 

Кропивницького на 2023–2025 роки           

(зі змінами) 

 
15.12.2022 

№ 1422 

 
 

+2 795 629 

 
 

+2 795 629 

  

 

 
0813230 

 

 
3230 

 

 
1070 

 
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану 

Комплексна програма соціальної 

підтримки, адаптації та інтеграції 

внутрішньо переміщених осіб в 

Кропивницькій міській територіальній 

громаді на 2023–2025 роки (зі змінами) 

 
04.05.2023 

№ 1534 

 

 
+1 238 000 

 

 
+1 238 000 

  

0813240 3240 
 

Інші заклади та заходи 
  

+2 600 000 +2 600 000 
  

 

 
0813242 

 

 
3242 

 

 
1090 

 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 

Комплексна програма підтримки учасників 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації 

проти України та членів їх сімей 
на 2023–2025 роки (зі змінами) 

 
15.12.2022 

№ 1421 

 

 
+2 600 000 

 

 
+2 600 000 

  

https://kr-rada.gov.ua/uploads/documents/40240-1534-20230529.pdf
https://kr-rada.gov.ua/uploads/documents/40240-1534-20230529.pdf


3 Продовження додатка 6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0900000   Управління з питань захисту прав дітей    -12 000 +12 000 +12 000 

0910000   Управління з питань захисту прав дітей    -12 000 +12 000 +12 000 

0917500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика    -12 000 +12 000 +12 000 

0917530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 
Програма цифрового розвитку  

на 2025–2027 роки 

17.12.2024 

№ 2362 

 
-12 000 +12 000 +12 000 

1100000   Управління молоді та спорту   -312 930 -312 930   

1110000   Управління молоді та спорту   -312 930 -312 930   

1113000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення   -281 585 -281 585   

1113130 3130  Реалізація державної політики у молодіжній сфері   -234 240 -234 240   

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 
Міська програма розвитку молодіжної 

політики на 2024 - 2026 роки (зі змінами) 
19.12.2023 

№ 1803 
-234 240 -234 240 

  

 
1113140 

 
3140 

 
1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

 
Програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2024 - 2026 роки (зі змінами) 

19.12.2023 

№ 1805 

 
-47 345 

 
-47 345 

  

1115000 5000  Фiзична культура i спорт   -31 345 -31 345   

1115040 5040  Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури   -31 345 -31 345   

 
1115049 

 
5049 

 
0810 

 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проєкту 

"Активні парки–локації здорової України" 

Програма розвитку фізичної культури та 

спорту Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025–2028 роки 

(зі змінами) 

 
24.10.2024 

№ 2252 

 
-31 345 

 
-31 345 

  

1200000 
  

Головне управління житлово-комунального господарства 
  

+54 406 538 +52 646 800 +1 759 738 +1 759 738 

1210000 
  

Головне управління житлово-комунального господарства 
  

+54 406 538 +52 646 800 +1 759 738 +1 759 738 

1216000 6000  Житлово-комунальне господарство  

 
Комплексна програма розвитку житлово- 

комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому 

на 2021-2025 роки (зі змінами) 

 
 

 
02.02.2021 

№ 105 

+15 657 644 +2 966 800 +12 690 844 +12 690 844 

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду +1 800 000 +1 200 000 +600 000 +600 000 

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів +3 200 000  +3 200 000 +3 200 000 

1216020 6020 0620 
 
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

+1 766 800 +1 766 800   

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -680 000  -680 000 -680 000 

1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства +9 570 844  +9 570 844 +9 570 844 

1217400 7400 
 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство 

 
 

 
Комплексна програма розвитку житлово- 

комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому 

на 2021-2025 роки (зі змінами) 

 
 
 

 
02.02.2021 

№ 105 

+29 680 000 +49 680 000 -20 000 000 -20 000 000 

1217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
+29 680 000 +49 680 000 -20 000 000 -20 000 000 

 
1219000 

 
9000 

  
Міжбюджетні трансферти 

 
+9 068 894 

  
+9 068 894 

 
+9 068 894 

1219750 9750 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 

проектів (обласному бюджету) 
+9 068 894 

 

+9 068 894 +9 068 894 



4 Продовження додатка 6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1500000   Управління капітального будівництва       

1510000   Управління капітального будівництва       

1511000 1000  Освіта  
 
 
 
 
 

 
Програма капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту 

об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2025–2027 роки 

 
 
 
 
 
 
 

 
24.10.2024 

№ 2239 

-9 500 000  -9 500 000 -9 500 000 

1511300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів -9 500 000  -9 500 000 -9 500 000 

1512000 2000  Охорона здоров'я +16 202 000  +16 202 000 +16 202 000 

1512170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я +16 202 000  +16 202 000 +16 202 000 

1514000 4000  Культура і мистецтво -6 292 700  -6 292 700 -6 292 700 

1514084 4084 0829 
Проектування, реставрація та охорона пам'яток культурної 
спадщини -6 292 700 

 
-6 292 700 -6 292 700 

1516000 6000  Житлово-комунальне господарство -22 867 400  -22 867 400 -22 867 400 

1516091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -22 867 400  -22 867 400 -22 867 400 

1517600 7600  Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +16 722 600  +16 722 600 +16 722 600 

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю +16 722 600  +16 722 600 +16 722 600 

1518000 8000  Інша діяльність +5 735 500  +5 735 500 +5 735 500 

1518110 8110 0320 
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 
+5 735 500 

 

+5 735 500 +5 735 500 

1910000   Управління транспорту та зв'язку       

1910000   Управління транспорту та зв'язку       

1913000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення  
 
 
 
 
 
 

 
Програма розвитку міського 

пасажирського транспорту у місті 

Кропивницькому на 2025-2027 роки 

 
 
 
 
 
 
 

 
28.11.2024 

№ 2327 

+38 800 000 +38 800 000   

 
1913030 

 
3030 

 Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших передбачених 

законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян 

 
+38 800 000 

 
+38 800 000 

  

1913033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян 
+19 600 000 +19 600 000 

  

1913036 3036 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим 

категоріям громадян 
+19 200 000 +19 200 000 

  

1917400 7400 
 

Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство -38 800 000 -38 800 000   

 
1917410 

 
7410 

 
Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом 
-19 600 000 -19 600 000 

  

1917411 7411 0451 Утримання та розвиток автотранспорту -19 600 000 -19 600 000   

1917420 7420 
 Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

електротранспортом 
-19 200 000 -19 200 000 

  

1917421 7421 0453 Утримання та розвиток наземного електротранспорту -19 200 000 -19 200 000 
  

3700000   Фінансове управління    +1 960 -1 960 -1 960 

3710000   Фінансове управління    +1 960 -1 960 -1 960 

3717500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика    +1 960 -1 960 -1 960 

 
3717530 

 
7530 

 
0460 

 
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 

Програма цифрового розвитку на 

2025–2027 роки 

17.12.2024 

№ 2362 

 

+1 960 -1 960 -1 960 

Х Х Х УСЬОГО Х Х +80 252 437 +64 503 379 +15 749 058 +15 749 058 

 
 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2765 «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня  

2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2025 рік» 
 

1. Нормативно-правове регулювання  

Даний проєкт рішення розроблено на підставі статей 71, 78, 101 

Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
 

2. Обґрунтування необхідності прийняття рішення  

Враховуючи: 

постанову Кабінету Міністрів України від 25 липня 2025 року                   

№ 913 «Деякі питання розподілу в 2025 році обсягу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти»; 

постанову Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2025 року                   

№ 961 «Деякі питання фінансування харчування учнів закладів загальної 

середньої освіти»; 

постанову Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2025 року                   

№ 970 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами у 2025 році»; 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 28 липня 2025 року № 1234-р «Про перерозподіл субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту «Активні парки-локації здорової України»; 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 29 липня 2025 року № 1241-р «Про затвердження розподілу у 

2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та             

окремі  заходи  з  підтримки  осіб,  які  захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, для оплати праці фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб, а також фінансової підтримки 

комунальних некомерційних підприємств, на яких вони працевлаштовані»; 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 08 серпня 2025 року № 1306-р «Про внесення змін до 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 20 грудня 2024 року № 1264-р «Про обласний бюджет Кіровоградської 

області на 2025 рік» 

та враховуючи пропозиції головних розпорядників, підготовлено даний 

проєкт рішення.  
 

3. Ціль прийняття рішення  

Забезпечення виконання заходів Програми «Безпечне місто», Програми 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, Програми 

розвитку галузі охорони здоров'я та надання медичної допомоги мешканцям 

Кропивницької міської територіальної громади, Програми соціальної 

підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей та молоді міста, Комплексної 

програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо 



2 

 

переміщених осіб, Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, 

бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України 

та членів їх сімей, Програми капітального будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-

культурного призначення міста Кропивницького, Комплексної програми 

розвитку  житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху. 
 

4. Результати розгляду на постійних комісіях та виконавчим 

комітетом  

Проєкт рішення буде розглянуто на засіданні Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради та постійною комісією міської ради з питань 

бюджету та податкової політики.  
 

5. Фінансово-економічне обґрунтування проєкту рішення  

Проєктом рішення пропонується: 

залучити міжбюджетні трансферти до бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади у вигляді субвенцій з державного бюджету місцевим 

бюджетам на загальну суму 68 615,4 тис. грн, у тому числі на харчування учнів 

закладів загальної середньої освіти по загальному фонду – 21 536,2 тис. грн, по 

спеціальному фонду – 4 851,4 тис. грн, на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами – 1 067,1 тис. грн, на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 34 349,6 тис. 

грн, на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 3 004,4 тис. грн, на надання 

матеріальної допомоги окремим категоріям громадян з числа внутрішньо 

переміщених осіб та фінансування заходів щодо соціальної підтримки ветеранів 

війни, членів їх сімей за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету – 3 838,0 

тис. грн; 

зменшити субвенцію з місцевого бюджету на виконання окремих заходів 

з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – - 31,3 тис. грн. 

 
 

 

 

 



Разом
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд 

ДОХОДИ 3 730 756,4 126 021,922 120 103,422 5 918,5

з них доходи без врахування трансфертів 3 039 936,1 57 406,5 57 406,538 0,0

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати (11010100)
1 682 589,0 33 001,3 33 001,3

Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів резидента Дія Сіт 

(11011200)
1 873,0 2 000,0 2 000,0

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення (13030100)
26,5 38,0 38,0

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості (18010200)
9 472,0 4 266,8 4 266,800

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості (18010300)
14 000,0 2 400,0 2 400,0

Орендна плата з юридичних осіб (18010600) 146 600,0 9 600,0 9 600,0

Єдиний податок  з фізичних осіб (18050400) 381 983,7 3 700,0 3 700,0

Інші надходження (24060300) 2 550,0 806,7 806,738

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної 

власност, які не надані у користування та не передані у власність.... (код 24062200)
2 400,0 1 593,7 1 593,7

Офіційні трансферти 690 820,3 68 615,4 62 696,9 5 918,5

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти (код 

41033300)

24 530,7 21 536,2 21 536,2

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам (код 41033900) - на 

харчування учнів
4 851,4 4 851,4

Субвенція з державного бюджету  на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами (код 41035400)
1 607,7 1 067,1 1 067,1

Субвенція з державного бюджету  на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти (41036300)
23 269,1 34 349,6 34 349,6

Інша субвенція з обласного бюджету (код 41053900) 15 804,4 3 838,0 3 838,0

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" (код 41057700)
112,1 -31,3 -31,3

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб.... (код 

41059300)

4 116,8 3 004,4 3 004,4

ВИДАТКИ 4 248 582,9 135 791,9 113 624,4 22 167,6

1. Виконавчий комітет 216 910,9 5 770,0 1 300,0 4 470,0

Державне управління (КПКВ 0150) закупівля обладнання 79 178,2 80,0 80,0

Інші заходи у сфері зв`язку, телекомун.та інформатики (КПКВ 7530) 2 115,0 -80,0 -80,0

Інші субвненції з місцевого бюджету (КПКВ 9770), у тому числі: 1 300,0 1 300,0

бюджету Знам'янської міської територіальної громади для відновлення житлової 

та комунальної забудови
1 000,0 1 000,0

бюджету Світловодської міської територіальної громади для відновлення 

пошкодженого житла
300,0 300,0

Субвенція держбюджету на виконання програм соц.-екон.розвитку (КПКВ 9800) - 

ГУ  Нац.поліції в Кіровоград.обл.  (3270,0 тис.грн) та ГУДС НС на проєкт 

"Офіцер-рятувальник громади" (1200,0 тис.грн)

106 429,4 4 470,0 4 470,0

2. Управління освіти 1 944 030,5 61 804,3 55 802,9 6 001,4

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти (КПКВ 1403) - харчування учнів поч.класів на жовтень-грудень
24 530,7 21 536,2 21 536,2

Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) на надання державної підтримки особам з особливими 

осв.потребами (КПКВ 1501) - зарплата

1 607,7 1 067,1 1 067,1

Здійснення доплат педагогічним працівникам ЗСО за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (КПКВ 1600) - зарплата
23 269,1 34 349,6 34 349,6

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з ДБ на забезпечення харчуванням 

учнів  (КПКВ 1279)  - харчування на вересень
4 851,4 4 851,4

Інші заходи у сфері зв`язку, телекомун.та інформатики (КПКВ 7530) 358,0 0,0 -82,9 82,9

3. Управління охорони здоров'я 116 175,4 14 335,2 4 408,8 9 926,4

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2765 "Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 

2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік»

тис. грн

№ п/п Головний розпорядник

Затверджено 

на 2025 рік зі 

змінами

Пропозиції по змінах (+, -)



2 Продовження порівняльної таблиці

Разом
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд 

№ п/п Головний розпорядник

Затверджено 

на 2025 рік зі 

змінами

Пропозиції по змінах (+, -)

Багатопрофільна стаціонарна мед.допомога населенню (КПКВ 2010) 60 738,0 4 500,0 3 200,0 1 300,0

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню (КПКВ 2080) 15 298,0 1 000,0 1 000,0

Забезпеч.діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб..(КПКВ 3193) - за рахунок субвенції
208,8 208,8

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я (КПКВ 2152) - капремонт 

закладів охорони здоров’я 
12 575,2 8 626,4 8 626,4

4. Департамент соціальної політики 306 072,6 6 633,6 6 633,6 0,0

Забезпеч.діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб..(КПКВ 3193) - за рахунок субвенції
4 116,8 2 795,6 2 795,6

Видатки, пов'язані з наданням підтримки ВПО ( КПКВ 3230) - за рахунок субвенції 

з обл.бюджету
700,0 1 238,0 1 238,0

Інші заходи у сфері соц.захисту і соц.забезпечення (КПКВ 3242) - на підтримку 

ветеранів  за рах.субвенції з обл.бюджету
9 024,0 2 600,0 2 600,0

5. Головне управління житлово-комунального господарства 590 556,1 54 406,5 52 646,8 1 759,7

Експлуатація та технічне обслуговування житл/фонду (КПКВ 6011) 17 530,5 1 800,0 1 200,0 600,0

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів (КПКВ 6015) 5 300,0 3 200,0 3 200,0

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги            (КПКВК 6020)
17 538,0 1 766,8 1 766,8

Організація благоустрою населених пунктів (КПКВ 6030) 166 777,0 -680,0 -680,0

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства (КПКВ 6091) - 

Реконструкція системи водопост.станції IІ підйому, вул. Ливарна, 1 с.Нове
28 242,5 9 570,8 9 570,8

Утримання та розвиток автомобільних доріг (КПКВ 7461) 73 430,0 29 680,0 49 680,0 -20 000,0

Субвенція з місц.бюджету на співф.інвест.проектів (КПКВ 9750) - субвенція 

обласному бюджету на співф. проєкту "Реконструкція водогону вздовж кільцевої 

автодороги м. Кропивницького для забезпечення водопостачання споживачів  

с.Сонячне Первозвонівської сіл.ради та мкр. Завадівка"

9 068,9 9 068,9

6. Управління капітального будівництва 333 715,9 0,0 0,0

Будівництво освітніх установ та закладів  (КПКВ 1300) - будівництво захисної 

споруди КЗ "Ліцей Центральний"
10 000,0 -9 500,0 -9 500,0

Будівництво закладів охорони здоров’я  (КПКВ 2170) - буд-во.відділ. комп'ютерної 

томографії КНП "ЦМЛ", вул. Салганні піски, 14
5 680,6 16 202,0 16 202,0

Проектування, реставрація та охорона пам`яток культурної спадщини (КПКВ 4084) 

- реставрація  укриття КЗ "Ліцей "Муніціпальний колегиум"  та будівлі по 

вул.Гоголя, 125

21 398,9 -6 292,7 -6 292,7

Будівництво об`єктів ЖКГ (КПКВ 6091) - будівництво ж/б по вул. Г.Жадова  та   

ж/б. вул.Металургів, 15
25 367,4 -22 867,4 -22 867,4

Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю (КПКВ 7693) - к/р  захисних 

споруд цивільного захисту  та будівлі по вул. В. Чміленка, 47
22 032,3 16 722,6 16 722,6

Заходи із запобігання та ліквідації НС  (КПКВ 8110) - авар.роботи штучної 

споруді по вул. Героїв-рятувальників
5 022,6 5 735,5 5 735,5

7. Управління з питань захисту прав дітей 9 926,2 0,0 -12,0 12,0

Інші заходи у сфері зв`язку, телекомунікації та інформатики (КПКВ 7530) - 

придбання оргтехніки
97,0 -12,0 12,0

8. Управління молоді та спорту 76 885,5 -31,3 -31,3 0,0

Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - 

локації здорової України" (КПКВ 5049) зарплата
112,1 -31,3 -31,3

9. Фінансове управління 227 615,9 -7 126,4 -7 124,4 -2,0

Інші заходи у сфері зв'язку, телеком. та інформатики (КПКВ 7530) 131,4 0,0 2,0 -2,0

Резервний фонд (КПКВ 8710) - нерозподілені видатки 41 221,4 -7 126,4 -7 126,4

Видатки разом (Додаток 3) 4 248 582,9 135 791,9 113 624,4 22 167,6

з них видатки без врахування трансфертів 67 176,5 50 927,5 16 249,1

Фінансування (додаток 2) -517 826,5 9 770,0 -6 479,1 16 249,1

Зміна залишку коштів за рахунок залучення вільного залишку 9 770,0 9 770,0

Передача коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду -16 249,1 16 249,1


